股识吧    gupiaozhishiba.com

有哪些轻资产股票兴全轻资产适合定投吗-股识吧

一、兴全轻资产适合定投吗

是适合定投的哦，请看公告兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)开放日常申
购、赎回、转换及定投业务的公告公告送出日期:2012年5月28日1.公告基本信息基
金名称 兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金简称
兴全轻资产股票(LOF),场内简称:兴全轻资基金主代码 163412前端交易代码
163412后端交易代码 163413基金运作方式 上市契约型开放式(LOF)基金合同生效日
2012年4月5日基金管理人名称 兴业全球基金(微博)管理有限公司基金托管人名称
招商银行股份有限公司基金注册登记机构名称
中国证券登记结算有限责任公司公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法》及
配套法规、《兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金合同》和《兴全轻资
产投资股票型证券投资基金(LOF)招募说明书...是适合定投的哦，请看公告兴全轻
资产投资股票型证券投资基金(LOF)开放日常申购、赎回、转换及定投业务的公告
公告送出日期:2012年5月28日1.公告基本信息基金名称
兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金简称
兴全轻资产股票(LOF),场内简称:兴全轻资基金主代码 163412前端交易代码
163412后端交易代码 163413基金运作方式 上市契约型开放式(LOF)基金合同生效日
2012年4月5日基金管理人名称 兴业全球基金(微博)管理有限公司基金托管人名称
招商银行股份有限公司基金注册登记机构名称
中国证券登记结算有限责任公司公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法》及
配套法规、《兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金合同》和《兴全轻资
产投资股票型证券投资基金(LOF)招募说明书》等的规定申购起始日
2012年5月31日赎回起始日 2012年5月31日转换转入起始日
2012年5月31日转换转出起始日 2012年5月31日定期定额投资起始日 2012年5月31日
风险提示:投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。
定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方
式。
但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也
不是替代储蓄的等效理财方式。
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证投
资于本基金一定盈利,也不保证最低收益。
投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能
力的投资品种进行投资。
特此公告。
兴业全球基金管理有限公司2012年5月28日

                                                  页面 1 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

二、我国轻资产企业有哪些?

华谊嘉信、华谊兄弟、四维图新、银江股份、博彦科技，

三、沪深股市有哪些轻资产公司

文化传媒，IT类的股票。

四、兴全轻资产适合定投吗

是适合定投的哦，请看公告兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)开放日常申
购、赎回、转换及定投业务的公告公告送出日期:2012年5月28日1.公告基本信息基
金名称 兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金简称
兴全轻资产股票(LOF),场内简称:兴全轻资基金主代码 163412前端交易代码
163412后端交易代码 163413基金运作方式 上市契约型开放式(LOF)基金合同生效日
2012年4月5日基金管理人名称 兴业全球基金(微博)管理有限公司基金托管人名称
招商银行股份有限公司基金注册登记机构名称
中国证券登记结算有限责任公司公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法》及
配套法规、《兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金合同》和《兴全轻资
产投资股票型证券投资基金(LOF)招募说明书...是适合定投的哦，请看公告兴全轻
资产投资股票型证券投资基金(LOF)开放日常申购、赎回、转换及定投业务的公告
公告送出日期:2012年5月28日1.公告基本信息基金名称
兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金简称
兴全轻资产股票(LOF),场内简称:兴全轻资基金主代码 163412前端交易代码
163412后端交易代码 163413基金运作方式 上市契约型开放式(LOF)基金合同生效日
2012年4月5日基金管理人名称 兴业全球基金(微博)管理有限公司基金托管人名称
招商银行股份有限公司基金注册登记机构名称
中国证券登记结算有限责任公司公告依据 《中华人民共和国证券投资基金法》及
配套法规、《兴全轻资产投资股票型证券投资基金(LOF)基金合同》和《兴全轻资
产投资股票型证券投资基金(LOF)招募说明书》等的规定申购起始日
2012年5月31日赎回起始日 2012年5月31日转换转入起始日
2012年5月31日转换转出起始日 2012年5月31日定期定额投资起始日 2012年5月31日

                                                  页面 2 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

风险提示:投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。
定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方
式。
但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也
不是替代储蓄的等效理财方式。
本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证投
资于本基金一定盈利,也不保证最低收益。
投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能
力的投资品种进行投资。
特此公告。
兴业全球基金管理有限公司2012年5月28日

五、轻资产行业 有哪些？

轻资产区别于炼钢厂、房地产和银行业等重资产，企业的净资产占企业的市值比例
很小，大多是一些高端服务行业和科技含量高的高新产业。
例如电影行业、传媒行业和网页设计行业。

六、现在什么行业好赚钱？轻资产投资，

推荐关注发展前景好的动漫店，中国经济快速发展，也带动着动漫产业的成长，20
21年国内动漫产业总值将超过1200亿元，前景非常广阔。
现在动漫行业是一个完整的产业链，从最开始有漫画书到拍成电视剧变成漫画片再
到漫画片里面人物所形成的衍生品。
动漫周边产品针对的消费人群是以8-35的年轻人为主，价格也很便宜，是实用性很
强的商品，所有商品都是根据以漫画为背景做的。
动漫周边产品无论是大城市，还是小县城都有着巨大的市场。

七、我国轻资产企业有哪些?

华谊嘉信、华谊兄弟、四维图新、银江股份、博彦科技，

                                                  页面 3 / 5

股识吧    gupiaozhishiba.com

八、兴全轻资是什么样的基金呢

兴全轻资产是一只股票型基金，风险等级比较高，偏于投资成长类股票。
该基金2012年4月5日成立，近两年来业绩排名靠前。
该基金有两个代码，都指的是同一个基金，无非163412属于前端收费，购买时直接
扣除申购费，161413属于后端收费，意思是申购时不要申购费根据你持有的时间在
您赎回时扣除费用。
如果您长期持有后端收费更为合算！最后就是说一下它的基金管理人陈扬帆，工商
管理硕士。
历任北京宏基兴业技术有限公司副总经理，上海奥盛投资有限公司总经理，兴业全
球基金管理有限公司兴全全球视野股票型证券投资基金基金经理助理。
现任兴全有机增长灵活配置混合型证券投资基金基金经理。
拟任兴全轻资产投资股票(LOF)基金经理。
该基金经理偏好成长股仓位偏好高，因此在牛市具有不错的表现！欢迎追问，希望
我的答案对您有所帮助！

九、具有高净值，高公积金，高未分配利润。且盘子小，股价低
的股票有哪些？

以下都属于高净值股票，大部分都是属于中小板。
600694 大商股份 21.6624 300471 厚普股份 21.0001 000623 吉林敖东 18.7138 600742
一汽富维 18.1126 600299 蓝星新材 17.7068 002393 力生制药 16.2912 603018 设计股份
16.1382 002315 焦点科技 16.1306 002536 西泵股份 15.7425 600859 王府井 15.6191
300485 赛升药业 15.2923 300443 金雷风电 15.2562

参考文档

下载：有哪些轻资产股票.pdf
《股票发行筹备工作需要多久》
《股票跌停多久退市》
《股票型基金需要多久》
《股票通常会跌多久》
《股票违规停牌一般多久》

                                                  页面 4 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/47605657.html&n=有哪些轻资产股票.pdf
/store/7520.html
/read/8100.html
/chapter/8392.html
/subject/8806.html
/chapter/9514.html

股识吧    gupiaozhishiba.com

下载：有哪些轻资产股票.doc
更多关于《有哪些轻资产股票》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/book/47605657.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/book/47605657.html&n=有哪些轻资产股票.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E6%9C%89%E5%93%AA%E4%BA%9B%E8%BD%BB%E8%B5%84%E4%BA%A7%E8%82%A1%E7%A5%A8
https://www.gupiaozhishiba.com/book/47605657.html
http://www.tcpdf.org